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36Â° MOGLIANO SCACCHI RICORDANDO RAGAZZINI
(1505020B)
MOGLIANO VENETO - 01-05-2015 - 03-05-2015

Torneo 36Â° MOGLIANO SCACCHI RICORDANDO RAGAZZINI 1505020B

Luogo MOGLIANO VENETO  [Treviso - Veneto]
Periodo 01-05-2015 - 03-05-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BIAGIOLI MARCO - HELD M. - MINEI G.

Partecipanti 48

Sito Internet

Gigovski Gjoko

1Giordano Massimiliano

2
Barbieri Lorenzo

3
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36Â° MOGLIANO SCACCHI RICORDANDO RAGAZZINI
(1505020B)
MOGLIANO VENETO - 01-05-2015 - 03-05-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Gigovski Gjoko 4.0 ITA 14.0015.5010.0011.751990 1862 2103 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1995

2 3 NC Giordano Massimiliano4.0 ITA 13.5016.009.50 12.251946 1844 2085 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1972

3 32 NC Barbieri Lorenzo 4.0 ITA 13.5015.509.50 12.001742 1853 2094 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1997

4 9 NC Bozzao Francesco 4.0 ITA 12.0014.008.00 10.751869 1747 1988 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 0 0 1966

5 20 1N Borsato Federico 4.0 ITA 9.50 11.006.50 8.75 1802 1825 1753 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1988

6 2 NC Guidobene Davide 3.5 ITA 14.0015.5010.0010.251965 1852 2001 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1998

7 7 NC Roberti Ignazio 3.5 ITA 13.5015.509.50 10.251872 1855 2005 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1957

8 18 NC Rossi Gianni 3.5 ITA 13.0015.009.00 9.25 1814 1798 1948 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1942

9 11 NC Barberini Riccardo 3.5 ITA 12.0013.008.50 8.75 1846 1766 1916 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1993

10 19 NC Bortolotto Denzio 3.5 ITA 11.5012.508.00 7.25 1803 1834 1983 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1964

11 5 NC Filippi Simone 3.5 ITA 11.0013.007.50 8.25 1884 1751 1901 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1995

12 10 NC De Grandi Samuele 3.5 ITA 11.0012.507.00 7.25 1857 1756 1906 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1997

13 12 NC Zangrando Gianpietro3.0 ITA 14.0016.5010.008.75 1837 1787 1819 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1951

14 22 NC Franco Alessandro P.3.0 ITA 13.0015.009.00 7.50 1801 1815 1888 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1984

15 13 NC Pieropan Giorgio 3.0 ITA 12.0013.008.00 6.25 1834 1767 1840 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 1970

16 42 NC Piccolotto Giovanni 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.50 1667 1814 1886 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1986

17 16 NC Tomio Dante 3.0 ITA 11.0012.007.00 4.00 1820 1801 1874 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1961

18 24 NC Bisaro Andrea 3.0 ITA 10.0010.506.50 3.50 1778 1750 1823 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1971

19 27 NC Reginato Dario 3.0 ITA 10.0010.506.00 3.50 1759 1753 1826 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1984

20 6 NC Velluti Alberto 3.0 ITA 7.50 9.00 5.50 5.25 1878 1724 1796 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1969

21 21 NC Belloni Umberto 2.5 ITA 13.0015.009.00 6.00 1802 1769 1770 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1944

22 35 NC Tencheni Maurizio 2.5 ITA 13.0014.509.00 7.00 1731 1812 1813 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1950

23 4 NC Ballarin Gabriele 2.5 ITA 12.5013.508.50 6.00 1942 1757 1717 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 1970

24 23 NC Giancristofaro Luca 2.5 ITA 12.0014.008.50 5.75 1795 1764 1764 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1983

25 39 NC Bellucco Nicola 2.5 ITA 11.0012.007.00 3.75 1709 1829 1830 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1998

26 36 NC Onesto Roberto 2.5 ITA 9.00 10.506.00 4.50 1724 1797 1798 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1959

27 8 NC Sottroi Carlo 2.0 ITA 13.0014.009.00 3.00 1871 1742 1631 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1957

28 44 NC Zenari Marco 2.0 ITA 12.5013.508.50 4.50 1655 1801 1689 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2001

29 29 NC Desideri Leonardo 2.0 ITA 12.0014.008.50 4.00 1756 1757 1686 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1996

30 26 NC Anoe' Lorenzo 2.0 ITA 11.5011.508.00 2.00 1761 1870 1677 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1997

31 33 NC Paveglio Mattia 2.0 ITA 11.5012.007.50 2.75 1737 1793 1722 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1991

32 41 NC Viviani Bruno 2.0 ITA 11.0013.007.50 4.50 1677 1817 1746 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1954

33 31 NC Sotter-klundt Gerlinde2.0 GER 11.0012.007.50 3.25 1753 1731 1659 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1939

34 30 NC Tonolo Maurizio 2.0 ITA 10.0012.007.00 4.75 1756 1771 1700 5 0 4 1 2 0 1 1 3 0 3 0 0 0 1960

35 34 NC Latella Tommaso 2.0 ITA 9.50 10.506.00 3.00 1732 1781 1710 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1998

36 47 NC Jirillo Antonio 2.0 ITA 8.50 10.506.00 4.00 1635 1771 1700 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1952

37 14 NC Militello Michele 2.0 ITA 8.50 10.006.00 4.25 1822 1689 1618 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1961

38 46 NC Kove Sotir 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 3.00 1644 1781 1709 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1963

39 17 NC Magnabosco Mauro Denis2.0 ITA 7.00 8.00 4.50 2.00 1817 1697 1626 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1956

40 38 NC Perissotto Mario 1.5 ITA 12.0014.008.50 3.50 1711 1821 1673 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1963

41 15 NC Aggio Mose' 1.5 ITA 11.0012.007.00 2.75 1820 1738 1550 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 1962

42 43 NC Luu Gianmarco 1.5 ITA 10.0010.006.50 0.75 1661 1787 1465 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1999

43 37 NC La Malfa Stelio 1.5 ITA 10.0010.006.50 0.75 1721 1808 1486 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1961

44 25 NC Fiscato Claudio 1.5 ITA 8.00 8.50 4.00 1.00 1769 1718 1570 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1958

45 40 NC Dai Zotti Marco 1.0 ITA 10.0011.507.00 1.50 1678 1811 1571 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1989

46 48 NC Zanotto Enrico 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1621 1760 1026 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2001

47 28 NC Losso Agostino 1.0 ITA 9.00 11.006.50 2.25 1757 1740 1501 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 1960

48 45 NC Stradiotto Angelo 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1647 1802 1067 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1992
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36Â° MOGLIANO SCACCHI RICORDANDO RAGAZZINI
(1505020B)
MOGLIANO VENETO - 01-05-2015 - 03-05-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Aggio Mose' ITA VEN PD 1820 1738 1550 1962 M 809381 106779

26 NC Anoe' Lorenzo ITA 1761 1870 1677 1997 M 2821473

4 NC Ballarin Gabriele ITA VEN VE 1942 1757 1717 1970 M 814741 100100

11 NC Barberini Riccardo ITA VEN VE 1846 1766 1916 1993 M 852422 124231

32 NC Barbieri Lorenzo ITA VEN VE 1742 1853 2094 1997 M 893048 127808

21 NC Belloni Umberto ITA VEN VE 1802 1769 1770 1944 M 815446 104183

39 NC Bellucco Nicola ITA VEN TV 1709 1829 1830 1998 M 2802525 144903

24 NC Bisaro Andrea ITA FRI PN 1778 1750 1823 1971 M 845060 120456

20 1N Borsato Federico ITA VEN TV 1802 1825 1753 1988 M 824950 112491

19 NC Bortolotto Denzio ITA VEN TV 1803 1834 1983 1964 M 808377 128668

9 NC Bozzao Francesco ITA VEN VE 1869 1747 1988 1966 M 821306 106343

40 NC Dai Zotti Marco ITA VEN VI 1678 1811 1571 1989 M 2806814 120405

10 NC De Grandi Samuele ITA VEN VI 1857 1756 1906 1997 M 862657 132440

29 NC Desideri Leonardo ITA VEN PD 1756 1757 1686 1996 M 889229 145849

5 NC Filippi Simone ITA VEN TV 1884 1751 1901 1995 M 841382 130726

25 NC Fiscato Claudio ITA VEN VI 1769 1718 1570 1958 M 893366 102851

22 NC Franco Alessandro P.ITA EMI BO 1801 1815 1888 1984 M 865923 116326

23 NC Giancristofaro Luca ITA VEN TV 1795 1764 1764 1983 M 882828 122737

1 NC Gigovski Gjoko ITA VEN TV 1990 1862 2103 1995 M 867004 135939

3 NC Giordano MassimilianoITA FRI PN 1946 1844 2085 1972 M 846228 101993

2 NC Guidobene Davide ITA VEN VE 1965 1852 2001 1998 M 2807446 139556

47 NC Jirillo Antonio ITA VEN VR 1635 1771 1700 1952 M 816698 120892

46 NC Kove Sotir ITA VEN VE 1644 1781 1709 1963 M 829773 131242

37 NC La Malfa Stelio ITA FRI PN 1721 1808 1486 1961 M 826871 106533

34 NC Latella Tommaso ITA VEN VE 1732 1781 1710 1998 M 2819681 133143

28 NC Losso Agostino ITA VEN BL 1757 1740 1501 1960 M 849774 105007

43 NC Luu Gianmarco ITA VEN TV 1661 1787 1465 1999 M 2813217 154716

17 NC Magnabosco Mauro DenisITA VEN VI 1817 1697 1626 1956 M 884332 141403

14 NC Militello Michele ITA LIG SP 1822 1689 1618 1961 M 826251 103634

36 NC Onesto Roberto ITA VEN VE 1724 1797 1798 1959 M 853275 120244

33 NC Paveglio Mattia ITA FRI PN 1737 1793 1722 1991 M 849529 115287

38 NC Perissotto Mario ITA VEN VE 1711 1821 1673 1963 M 855189 100829

42 NC Piccolotto Giovanni ITA VEN TV 1667 1814 1886 1986 M 892726 103391

13 NC Pieropan Giorgio ITA VEN VI 1834 1767 1840 1970 M 884359 115377

27 NC Reginato Dario ITA VEN TV 1759 1753 1826 1984 M 892300 103392

7 NC Roberti Ignazio ITA VEN VE 1872 1855 2005 1957 M 813729 106352

18 NC Rossi Gianni ITA VEN TV 1814 1798 1948 1942 M 818593 106459

31 NC Sotter-klundt GerlindeGER 1753 1731 1659 1939 M 4699050

8 NC Sottroi Carlo ITA VEN BL 1871 1742 1631 1957 M 824844 105022

45 NC Stradiotto Angelo ITA VEN VE 1647 1802 1067 1992 M 877239 115491

35 NC Tencheni Maurizio ITA VEN VR 1731 1812 1813 1950 M 817015 115416

16 NC Tomio Dante ITA VEN TV 1820 1801 1874 1961 M 819441 103840

30 NC Tonolo Maurizio ITA VEN VE 1756 1771 1700 1960 M 815233 106355

6 NC Velluti Alberto ITA VEN VE 1878 1724 1796 1969 M 818470 111838

41 NC Viviani Bruno ITA VEN VE 1677 1817 1746 1954 M 840432 127814

12 NC Zangrando GianpietroITA VEN VE 1837 1787 1819 1951 M 819450 114694

48 NC Zanotto Enrico ITA VEN VI 1621 1760 1026 2001 M 2819312 157526

44 NC Zenari Marco ITA VEN VR 1655 1801 1689 2001 M 2826971 156203

FSI - 36Â° MOGLIANO SCACCHI RICORDANDO RAGAZZINI (1505020B) - MOGLIANO VENETO - 01-05-2015 - 03-05-2015 - Pag. 3/24



T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

36Â° MOGLIANO SCACCHI RICORDANDO RAGAZZINI
(1505020B)
MOGLIANO VENETO - 01-05-2015 - 03-05-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Gigovski Gjoko 4.0 ITA | 25 N 1 | 18 B 1 | 16 N 1 | 3 B Â½ | 2 N Â½ | -1

6 2 NC Guidobene Davide 3.5 ITA | 26 B 1 | 19 N 1 | 7 B Â½ | 13 N Â½ | 1 B Â½ | 1

2 3 NC Giordano Massimiliano 4.0 ITA | 27 N 1 | 21 B 1 | 22 N 1 | 1 N Â½ | 7 B Â½ | -1

23 4 NC Ballarin Gabriele 2.5 ITA | 28 B Â½ | 30 N 1 | 20 B Â½ | 19 N 0 | 42 B Â½ | 1

11 5 NC Filippi Simone 3.5 ITA | 29 N 1 | 22 B 0 | 41 N 1 | 18 B Â½ | 39 N 1 | -1

20 6 NC Velluti Alberto 3.0 ITA | 30 B Â½ | 44 N Â½ | 38 B Â½ | 33 N Â½ | 26 B 1 | 1

7 7 NC Roberti Ignazio 3.5 ITA | 31 N 1 | 24 B 1 | 2 N Â½ | 12 B Â½ | 3 N Â½ | -1

27 8 NC Sottroi Carlo 2.0 ITA | 32 B 0 | 34 N 1 | 40 B 1 | 20 N 0 | 27 B 0 | 1

4 9 NC Bozzao Francesco 4.0 ITA | 33 N 1 | 35 B Â½ | 39 N 1 | 32 B Â½ | 16 N 1 | -1

12 10 NC De Grandi Samuele 3.5 ITA | 34 B 1 | 23 N Â½ | 32 B 0 | 38 N 1 | 21 B 1 | 1

9 11 NC Barberini Riccardo 3.5 ITA | 35 N 0 | 37 B 1 | 24 N 1 | 22 B 1 | 19 N Â½ | -1

13 12 NC Zangrando Gianpietro 3.0 ITA | 36 B 1 | 32 N Â½ | 23 B 1 | 7 N Â½ | 20 B 0 | 1

15 13 NC Pieropan Giorgio 3.0 ITA | 37 N 1 | 41 B Â½ | 35 N 1 | 2 B Â½ | 32 N 0 | -1

37 14 NC Militello Michele 2.0 ITA | 38 B 0 | 36 N Â½ | 47 B Â½ | 34 N Â½ | 46 B Â½ | 1

41 15 NC Aggio Mose' 1.5 ITA | 39 N Â½ | 20 B 0 | 33 N Â½ | 36 B 0 | 37 B Â½ | 1

17 16 NC Tomio Dante 3.0 ITA | 40 B 1 | 38 N 1 | 1 B 0 | 26 N 1 | 9 B 0 | 1

39 17 NC Magnabosco Mauro Denis 2.0 ITA | 41 N 0 | 43 B 1 | 26 N 0 | 39 B 0 | 40 N 1 | -1

8 18 NC Rossi Gianni 3.5 ITA | 42 B 1 | 1 N 0 | 44 B 1 | 5 N Â½ | 23 B 1 | 1

10 19 NC Bortolotto Denzio 3.5 ITA | 43 N 1 | 2 B 0 | 29 N 1 | 4 B 1 | 11 B Â½ | 1

5 20 1N Borsato Federico 4.0 ITA | 44 B Â½ | 15 N 1 | 4 N Â½ | 8 B 1 | 12 N 1 | -1

21 21 NC Belloni Umberto 2.5 ITA | 45 N 1 | 3 N 0 | 42 B Â½ | 35 B 1 | 10 N 0 | -1

14 22 NC Franco Alessandro P. 3.0 ITA | 46 B 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 11 N 0 | 29 B 1 | 1

24 23 NC Giancristofaro Luca 2.5 ITA | 47 N 1 | 10 B Â½ | 12 N 0 | 41 B 1 | 18 N 0 | -1

18 24 NC Bisaro Andrea 3.0 ITA | 48 B 1 | 7 N 0 | 11 B 0 | 40 N 1 | 33 B 1 | 1

44 25 NC Fiscato Claudio 1.5 ITA | 1 B 0 | 40 N 0 | 46 B 0 | 48 N 1 | 43 B Â½ | 1

30 26 NC Anoe' Lorenzo 2.0 ITA | 2 N 0 | 0 1 | 17 B 1 | 16 B 0 | 6 N 0 | 0

19 27 NC Reginato Dario 3.0 ITA | 3 B 0 | 42 N 0 | 48 B 1 | 43 N 1 | 8 N 1 | -1

47 28 NC Losso Agostino 1.0 ITA | 4 N Â½ | 39 B 0 | 31 N 0 | 46 N Â½ | 44 B 0 | -1

29 29 NC Desideri Leonardo 2.0 ITA | 5 B 0 | 46 N 1 | 19 B 0 | 44 N 1 | 22 N 0 | -1

34 30 NC Tonolo Maurizio 2.0 ITA | 6 N Â½ | 4 B 0 | 36 N Â½ | 47 B Â½ | 41 N Â½ | -1

33 31 NC Sotter-klundt Gerlinde 2.0 GER | 7 B 0 | 47 N Â½ | 28 B 1 | 42 N 0 | 36 B Â½ | 1

3 32 NC Barbieri Lorenzo 4.0 ITA | 8 N 1 | 12 B Â½ | 10 N 1 | 9 N Â½ | 13 B 1 | -1

31 33 NC Paveglio Mattia 2.0 ITA | 9 B 0 | 48 N 1 | 15 B Â½ | 6 B Â½ | 24 N 0 | 1

35 34 NC Latella Tommaso 2.0 ITA | 10 N 0 | 8 B 0 | 37 N 1 | 14 B Â½ | 47 N Â½ | -1

22 35 NC Tencheni Maurizio 2.5 ITA | 11 B 1 | 9 N Â½ | 13 B 0 | 21 N 0 | 38 B 1 | 1

26 36 NC Onesto Roberto 2.5 ITA | 12 N 0 | 14 B Â½ | 30 B Â½ | 15 N 1 | 31 N Â½ | -1

43 37 NC La Malfa Stelio 1.5 ITA | 13 B 0 | 11 N 0 | 34 B 0 | 0 1 | 15 N Â½ | 0

40 38 NC Perissotto Mario 1.5 ITA | 14 N 1 | 16 B 0 | 6 N Â½ | 10 B 0 | 35 N 0 | -1

25 39 NC Bellucco Nicola 2.5 ITA | 15 B Â½ | 28 N 1 | 9 B 0 | 17 N 1 | 5 B 0 | 1

45 40 NC Dai Zotti Marco 1.0 ITA | 16 N 0 | 25 B 1 | 8 N 0 | 24 B 0 | 17 B 0 | 1

32 41 NC Viviani Bruno 2.0 ITA | 17 B 1 | 13 N Â½ | 5 B 0 | 23 N 0 | 30 B Â½ | 1

16 42 NC Piccolotto Giovanni 3.0 ITA | 18 N 0 | 27 B 1 | 21 N Â½ | 31 B 1 | 4 N Â½ | -1

42 43 NC Luu Gianmarco 1.5 ITA | 19 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 27 B 0 | 25 N Â½ | 0

28 44 NC Zenari Marco 2.0 ITA | 20 N Â½ | 6 B Â½ | 18 N 0 | 29 B 0 | 28 N 1 | -1

48 45 NC Stradiotto Angelo 0.0 ITA | 21 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

38 46 NC Kove Sotir 2.0 ITA | 22 N 0 | 29 B 0 | 25 N 1 | 28 B Â½ | 14 N Â½ | -1

36 47 NC Jirillo Antonio 2.0 ITA | 23 B 0 | 31 B Â½ | 14 N Â½ | 30 N Â½ | 34 B Â½ | 1

46 48 NC Zanotto Enrico 1.0 ITA | 24 N 0 | 33 B 0 | 27 N 0 | 25 B 0 | 0 1 | 0
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36Â° MOGLIANO SCACCHI RICORDANDO RAGAZZINI
(1505020B)
MOGLIANO VENETO - 01-05-2015 - 03-05-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 NC Aggio Mose' ITA 1820 4 1.50 2.53 -1.03 1738.601550 1962 M 809381 106779

26 NC Anoe' Lorenzo ITA 1761 4 1.00 1.42 -0.42 1870.001677 1997 M 2821473

4 NC Ballarin Gabriele ITA 1942 4 2.00 3.00 -1 1757.001717 1970 M 814741 100100

11 NC Barberini Riccardo ITA 1846 5 3.50 3.04 0.46 1766.801916 1993 M 852422 124231

32 NC Barbieri Lorenzo ITA 1742 5 4.00 1.74 2.26 1853.602094 1997 M 893048 127808

21 NC Belloni Umberto ITA 1802 5 2.50 2.72 -0.22 1769.601770 1944 M 815446 104183

39 NC Bellucco Nicola ITA 1709 5 2.50 1.69 0.81 1829.401830 1998 M 2802525 144903

24 NC Bisaro Andrea ITA 1778 5 3.00 2.69 0.31 1750.801823 1971 M 845060 120456

19 NC Bortolotto Denzio ITA 1803 5 3.50 2.30 1.2 1834.001983 1964 M 808377 128668

9 NC Bozzao Francesco ITA 1869 5 4.00 3.32 0.68 1747.801988 1966 M 821306 106343

40 NC Dai Zotti Marco ITA 1678 5 1.00 1.61 -0.61 1811.001571 1989 M 2806814 120405

10 NC De Grandi Samuele ITA 1857 5 3.50 3.20 0.3 1756.401906 1997 M 862657 132440

29 NC Desideri Leonardo ITA 1756 5 2.00 2.49 -0.49 1757.401686 1996 M 889229 145849

5 NC Filippi Simone ITA 1884 5 3.50 3.38 0.12 1751.401901 1995 M 841382 130726

25 NC Fiscato Claudio ITA 1769 5 1.50 2.86 -1.36 1718.801570 1958 M 893366 102851

22 NC Franco Alessandro P.ITA 1801 5 3.00 2.41 0.59 1815.201888 1984 M 865923 116326

23 NC Giancristofaro Luca ITA 1795 5 2.50 2.69 -0.19 1764.001764 1983 M 882828 122737

1 NC Gigovski Gjoko ITA 1990 5 4.00 3.32 0.68 1862.802103 1995 M 867004 135939

3 NC Giordano MassimilianoITA 1946 5 4.00 3.16 0.84 1844.802085 1972 M 846228 101993

2 NC Guidobene Davide ITA 1965 5 3.50 3.25 0.25 1852.002001 1998 M 2807446 139556

47 NC Jirillo Antonio ITA 1635 5 2.00 1.60 0.4 1771.601700 1952 M 816698 120892

46 NC Kove Sotir ITA 1644 5 2.00 1.59 0.41 1781.001709 1963 M 829773 131242

37 NC La Malfa Stelio ITA 1721 4 0.50 1.52 -1.02 1808.001486 1961 M 826871 106533

34 NC Latella Tommaso ITA 1732 5 2.00 2.17 -0.17 1781.201710 1998 M 2819681 133143

28 NC Losso Agostino ITA 1757 5 1.00 2.63 -1.63 1740.601501 1960 M 849774 105007

43 NC Luu Gianmarco ITA 1661 4 0.50 1.32 -0.82 1787.001465 1999 M 2813217 154716

17 NC Magnabosco Mauro DenisITA 1817 5 2.00 3.32 -1.32 1697.201626 1956 M 884332 141403

14 NC Militello Michele ITA 1822 5 2.00 3.37 -1.37 1689.201618 1961 M 826251 103634

36 NC Onesto Roberto ITA 1724 5 2.50 2.01 0.49 1797.601798 1959 M 853275 120244

33 NC Paveglio Mattia ITA 1737 5 2.00 2.12 -0.12 1793.201722 1991 M 849529 115287

38 NC Perissotto Mario ITA 1711 5 1.50 1.75 -0.25 1821.601673 1963 M 855189 100829

42 NC Piccolotto Giovanni ITA 1667 5 3.00 1.54 1.46 1814.001886 1986 M 892726 103391

13 NC Pieropan Giorgio ITA 1834 5 3.00 2.95 0.05 1767.201840 1970 M 884359 115377

27 NC Reginato Dario ITA 1759 5 3.00 2.56 0.44 1753.201826 1984 M 892300 103392

7 NC Roberti Ignazio ITA 1872 5 3.50 2.61 0.89 1855.802005 1957 M 813729 106352

18 NC Rossi Gianni ITA 1814 5 3.50 2.61 0.89 1798.201948 1942 M 818593 106459

31 NC Sotter-klundt GerlindeGER 1753 5 2.00 2.65 -0.65 1731.001659 1939 M 4699050

8 NC Sottroi Carlo ITA 1871 4 2.00 2.76 -0.76 1742.601631 1957 M 824844 105022

45 NC Stradiotto Angelo ITA 1647 1 0.00 0.29 -0.29 1802.001067 1992 M 877239 115491

35 NC Tencheni Maurizio ITA 1731 5 2.50 1.94 0.56 1812.401813 1950 M 817015 115416

16 NC Tomio Dante ITA 1820 5 3.00 2.63 0.37 1801.801874 1961 M 819441 103840

30 NC Tonolo Maurizio ITA 1756 5 2.00 2.40 -0.4 1771.201700 1960 M 815233 106355

6 NC Velluti Alberto ITA 1878 5 3.00 3.52 -0.52 1724.001796 1969 M 818470 111838

41 NC Viviani Bruno ITA 1677 5 2.00 1.56 0.44 1817.201746 1954 M 840432 127814

12 NC Zangrando GianpietroITA 1837 4 3.00 2.29 0.71 1787.001819 1951 M 819450 114694

48 NC Zanotto Enrico ITA 1621 4 0.00 1.24 -1.24 1760.751026 2001 M 2819312 157526

44 NC Zenari Marco ITA 1655 4 1.50 1.23 0.27 1801.401689 2001 M 2826971 156203

FSI - 36Â° MOGLIANO SCACCHI RICORDANDO RAGAZZINI (1505020B) - MOGLIANO VENETO - 01-05-2015 - 03-05-2015 - Pag. 5/24



T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

36Â° MOGLIANO SCACCHI RICORDANDO RAGAZZINI
(1505020B)
MOGLIANO VENETO - 01-05-2015 - 03-05-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 1N Borsato Federico ITA 1802 0 0.00 2.30 1.7 51 1825.001753 1988 M 112491
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

36Â° MOGLIANO SCACCHI RICORDANDO RAGAZZINI
(1505020B)
MOGLIANO VENETO - 01-05-2015 - 03-05-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 NC Fiscato Claudio ITA 1769   |  1 NC Gigovski Gjoko ITA 1990 0 - 1

2 2 NC Guidobene Davide ITA 1965   |  26 NC Anoe' Lorenzo ITA 1761 1 - 0

3 27 NC Reginato Dario ITA 1759   |  3 NC Giordano Massimiliano ITA 1946 0 - 1

4 4 NC Ballarin Gabriele ITA 1942   |  28 NC Losso Agostino ITA 1757 Â½ - Â½

5 29 NC Desideri Leonardo ITA 1756   |  5 NC Filippi Simone ITA 1884 0 - 1

6 6 NC Velluti Alberto ITA 1878   |  30 NC Tonolo Maurizio ITA 1756 Â½ - Â½

7 31 NC Sotter-klundt Gerlinde GER 1753   |  7 NC Roberti Ignazio ITA 1872 0 - 1

8 8 NC Sottroi Carlo ITA 1871   |  32 NC Barbieri Lorenzo ITA 1742 0 - 1

9 33 NC Paveglio Mattia ITA 1737   |  9 NC Bozzao Francesco ITA 1869 0 - 1

10 10 NC De Grandi Samuele ITA 1857   |  34 NC Latella Tommaso ITA 1732 1 - 0

11 35 NC Tencheni Maurizio ITA 1731   |  11 NC Barberini Riccardo ITA 1846 1 - 0

12 12 NC Zangrando Gianpietro ITA 1837   |  36 NC Onesto Roberto ITA 1724 1 - 0

13 37 NC La Malfa Stelio ITA 1721   |  13 NC Pieropan Giorgio ITA 1834 0 - 1

14 14 NC Militello Michele ITA 1822   |  38 NC Perissotto Mario ITA 1711 0 - 1

15 39 NC Bellucco Nicola ITA 1709   |  15 NC Aggio Mose' ITA 1820 Â½ - Â½

16 16 NC Tomio Dante ITA 1820   |  40 NC Dai Zotti Marco ITA 1678 1 - 0

17 41 NC Viviani Bruno ITA 1677   |  17 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1817 1 - 0

18 18 NC Rossi Gianni ITA 1814   |  42 NC Piccolotto Giovanni ITA 1667 1 - 0

19 43 NC Luu Gianmarco ITA 1661   |  19 NC Bortolotto Denzio ITA 1803 0 - 1

20 20 1N Borsato Federico ITA 1802   |  44 NC Zenari Marco ITA 1655 Â½ - Â½

21 45 NC Stradiotto Angelo ITA 1647   |  21 NC Belloni Umberto ITA 1802 0 - 1

22 22 NC Franco Alessandro P. ITA 1801   |  46 NC Kove Sotir ITA 1644 1 - 0

23 47 NC Jirillo Antonio ITA 1635   |  23 NC Giancristofaro Luca ITA 1795 0 - 1

24 24 NC Bisaro Andrea ITA 1778   |  48 NC Zanotto Enrico ITA 1621 1 - 0
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36Â° MOGLIANO SCACCHI RICORDANDO RAGAZZINI
(1505020B)
MOGLIANO VENETO - 01-05-2015 - 03-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Gigovski Gjoko 1 ITA 1990   |  18 NC Rossi Gianni 1 ITA 1814 1 - 0

2 19 NC Bortolotto Denzio 1 ITA 1803   |  2 NC Guidobene Davide 1 ITA 1965 0 - 1

3 3 NC Giordano Massimiliano1 ITA 1946   |  21 NC Belloni Umberto 1 ITA 1802 1 - 0

4 5 NC Filippi Simone 1 ITA 1884   |  22 NC Franco Alessandro P. 1 ITA 1801 0 - 1

5 7 NC Roberti Ignazio 1 ITA 1872   |  24 NC Bisaro Andrea 1 ITA 1778 1 - 0

6 9 NC Bozzao Francesco 1 ITA 1869   |  35 NC Tencheni Maurizio 1 ITA 1731 Â½ - Â½

7 23 NC Giancristofaro Luca 1 ITA 1795   |  10 NC De Grandi Samuele 1 ITA 1857 Â½ - Â½

8 32 NC Barbieri Lorenzo 1 ITA 1742   |  12 NC Zangrando Gianpietro 1 ITA 1837 Â½ - Â½

9 13 NC Pieropan Giorgio 1 ITA 1834   |  41 NC Viviani Bruno 1 ITA 1677 Â½ - Â½

10 38 NC Perissotto Mario 1 ITA 1711   |  16 NC Tomio Dante 1 ITA 1820 0 - 1

11 30 NC Tonolo Maurizio 0.5 ITA 1756   |  4 NC Ballarin Gabriele 0.5 ITA 1942 0 - 1

12 44 NC Zenari Marco 0.5 ITA 1655   |  6 NC Velluti Alberto 0.5 ITA 1878 Â½ - Â½

13 15 NC Aggio Mose' 0.5 ITA 1820   |  20 1N Borsato Federico 0.5 ITA 1802 0 - 1

14 28 NC Losso Agostino 0.5 ITA 1757   |  39 NC Bellucco Nicola 0.5 ITA 1709 0 - 1

15 34 NC Latella Tommaso 0 ITA 1732   |  8 NC Sottroi Carlo 0 ITA 1871 0 - 1

16 11 NC Barberini Riccardo 0 ITA 1846   |  37 NC La Malfa Stelio 0 ITA 1721 1 - 0

17 36 NC Onesto Roberto 0 ITA 1724   |  14 NC Militello Michele 0 ITA 1822 Â½ - Â½

18 17 NC Magnabosco Mauro Denis0 ITA 1817   |  43 NC Luu Gianmarco 0 ITA 1661 1 - 0

19 40 NC Dai Zotti Marco 0 ITA 1678   |  25 NC Fiscato Claudio 0 ITA 1769 1 - 0

20 42 NC Piccolotto Giovanni 0 ITA 1667   |  27 NC Reginato Dario 0 ITA 1759 1 - 0

21 46 NC Kove Sotir 0 ITA 1644   |  29 NC Desideri Leonardo 0 ITA 1756 0 - 1

22 47 NC Jirillo Antonio 0 ITA 1635   |  31 NC Sotter-klundt Gerlinde0 GER 1753 Â½ - Â½

23 48 NC Zanotto Enrico 0 ITA 1621   |  33 NC Paveglio Mattia 0 ITA 1737 0 - 1

24 26 NC Anoe' Lorenzo 0 ITA 1761   |  1 - F

25 45 NC Stradiotto Angelo 0 ITA 1647   |  0 - F
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36Â° MOGLIANO SCACCHI RICORDANDO RAGAZZINI
(1505020B)
MOGLIANO VENETO - 01-05-2015 - 03-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Tomio Dante 2 ITA 1820   |  1 NC Gigovski Gjoko 2 ITA 1990 0 - 1

2 2 NC Guidobene Davide 2 ITA 1965   |  7 NC Roberti Ignazio 2 ITA 1872 Â½ - Â½

3 22 NC Franco Alessandro P. 2 ITA 1801   |  3 NC Giordano Massimiliano2 ITA 1946 0 - 1

4 4 NC Ballarin Gabriele 1.5 ITA 1942   |  20 1N Borsato Federico 1.5 ITA 1802 Â½ - Â½

5 39 NC Bellucco Nicola 1.5 ITA 1709   |  9 NC Bozzao Francesco 1.5 ITA 1869 0 - 1

6 10 NC De Grandi Samuele 1.5 ITA 1857   |  32 NC Barbieri Lorenzo 1.5 ITA 1742 0 - 1

7 12 NC Zangrando Gianpietro 1.5 ITA 1837   |  23 NC Giancristofaro Luca 1.5 ITA 1795 1 - 0

8 35 NC Tencheni Maurizio 1.5 ITA 1731   |  13 NC Pieropan Giorgio 1.5 ITA 1834 0 - 1

9 41 NC Viviani Bruno 1.5 ITA 1677   |  5 NC Filippi Simone 1 ITA 1884 0 - 1

10 6 NC Velluti Alberto 1 ITA 1878   |  38 NC Perissotto Mario 1 ITA 1711 Â½ - Â½

11 8 NC Sottroi Carlo 1 ITA 1871   |  40 NC Dai Zotti Marco 1 ITA 1678 1 - 0

12 24 NC Bisaro Andrea 1 ITA 1778   |  11 NC Barberini Riccardo 1 ITA 1846 0 - 1

13 26 NC Anoe' Lorenzo 1 ITA 1761   |  17 NC Magnabosco Mauro Denis1 ITA 1817 1 - 0

14 18 NC Rossi Gianni 1 ITA 1814   |  44 NC Zenari Marco 1 ITA 1655 1 - 0

15 29 NC Desideri Leonardo 1 ITA 1756   |  19 NC Bortolotto Denzio 1 ITA 1803 0 - 1

16 21 NC Belloni Umberto 1 ITA 1802   |  42 NC Piccolotto Giovanni 1 ITA 1667 Â½ - Â½

17 33 NC Paveglio Mattia 1 ITA 1737   |  15 NC Aggio Mose' 0.5 ITA 1820 Â½ - Â½

18 14 NC Militello Michele 0.5 ITA 1822   |  47 NC Jirillo Antonio 0.5 ITA 1635 Â½ - Â½

19 31 NC Sotter-klundt Gerlinde0.5 GER 1753   |  28 NC Losso Agostino 0.5 ITA 1757 1 - 0

20 36 NC Onesto Roberto 0.5 ITA 1724   |  30 NC Tonolo Maurizio 0.5 ITA 1756 Â½ - Â½

21 25 NC Fiscato Claudio 0 ITA 1769   |  46 NC Kove Sotir 0 ITA 1644 0 - 1

22 27 NC Reginato Dario 0 ITA 1759   |  48 NC Zanotto Enrico 0 ITA 1621 1 - 0

23 37 NC La Malfa Stelio 0 ITA 1721   |  34 NC Latella Tommaso 0 ITA 1732 0 - 1

24 43 NC Luu Gianmarco 0 ITA 1661   |  1 - F

25 45 NC Stradiotto Angelo 0 ITA 1647   |  0 - F
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36Â° MOGLIANO SCACCHI RICORDANDO RAGAZZINI
(1505020B)
MOGLIANO VENETO - 01-05-2015 - 03-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Gigovski Gjoko 3 ITA 1990   |  3 NC Giordano Massimiliano3 ITA 1946 Â½ - Â½

2 13 NC Pieropan Giorgio 2.5 ITA 1834   |  2 NC Guidobene Davide 2.5 ITA 1965 Â½ - Â½

3 7 NC Roberti Ignazio 2.5 ITA 1872   |  12 NC Zangrando Gianpietro 2.5 ITA 1837 Â½ - Â½

4 9 NC Bozzao Francesco 2.5 ITA 1869   |  32 NC Barbieri Lorenzo 2.5 ITA 1742 Â½ - Â½

5 19 NC Bortolotto Denzio 2 ITA 1803   |  4 NC Ballarin Gabriele 2 ITA 1942 1 - 0

6 5 NC Filippi Simone 2 ITA 1884   |  18 NC Rossi Gianni 2 ITA 1814 Â½ - Â½

7 20 1N Borsato Federico 2 ITA 1802   |  8 NC Sottroi Carlo 2 ITA 1871 1 - 0

8 11 NC Barberini Riccardo 2 ITA 1846   |  22 NC Franco Alessandro P. 2 ITA 1801 1 - 0

9 26 NC Anoe' Lorenzo 2 ITA 1761   |  16 NC Tomio Dante 2 ITA 1820 0 - 1

10 33 NC Paveglio Mattia 1.5 ITA 1737   |  6 NC Velluti Alberto 1.5 ITA 1878 Â½ - Â½

11 38 NC Perissotto Mario 1.5 ITA 1711   |  10 NC De Grandi Samuele 1.5 ITA 1857 0 - 1

12 21 NC Belloni Umberto 1.5 ITA 1802   |  35 NC Tencheni Maurizio 1.5 ITA 1731 1 - 0

13 23 NC Giancristofaro Luca 1.5 ITA 1795   |  41 NC Viviani Bruno 1.5 ITA 1677 1 - 0

14 42 NC Piccolotto Giovanni 1.5 ITA 1667   |  31 NC Sotter-klundt Gerlinde1.5 GER 1753 1 - 0

15 17 NC Magnabosco Mauro Denis1 ITA 1817   |  39 NC Bellucco Nicola 1.5 ITA 1709 0 - 1

16 34 NC Latella Tommaso 1 ITA 1732   |  14 NC Militello Michele 1 ITA 1822 Â½ - Â½

17 15 NC Aggio Mose' 1 ITA 1820   |  36 NC Onesto Roberto 1 ITA 1724 0 - 1

18 40 NC Dai Zotti Marco 1 ITA 1678   |  24 NC Bisaro Andrea 1 ITA 1778 0 - 1

19 43 NC Luu Gianmarco 1 ITA 1661   |  27 NC Reginato Dario 1 ITA 1759 0 - 1

20 44 NC Zenari Marco 1 ITA 1655   |  29 NC Desideri Leonardo 1 ITA 1756 0 - 1

21 30 NC Tonolo Maurizio 1 ITA 1756   |  47 NC Jirillo Antonio 1 ITA 1635 Â½ - Â½

22 46 NC Kove Sotir 1 ITA 1644   |  28 NC Losso Agostino 0.5 ITA 1757 Â½ - Â½

23 48 NC Zanotto Enrico 0 ITA 1621   |  25 NC Fiscato Claudio 0 ITA 1769 0 - 1

24 37 NC La Malfa Stelio 0 ITA 1721   |  1 - F

25 45 NC Stradiotto Angelo 0 ITA 1647   |  0 - F
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36Â° MOGLIANO SCACCHI RICORDANDO RAGAZZINI
(1505020B)
MOGLIANO VENETO - 01-05-2015 - 03-05-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Guidobene Davide 3 ITA 1965   |  1 NC Gigovski Gjoko 3.5 ITA 1990 Â½ - Â½

2 3 NC Giordano Massimiliano3.5 ITA 1946   |  7 NC Roberti Ignazio 3 ITA 1872 Â½ - Â½

3 16 NC Tomio Dante 3 ITA 1820   |  9 NC Bozzao Francesco 3 ITA 1869 0 - 1

4 19 NC Bortolotto Denzio 3 ITA 1803   |  11 NC Barberini Riccardo 3 ITA 1846 Â½ - Â½

5 12 NC Zangrando Gianpietro 3 ITA 1837   |  20 1N Borsato Federico 3 ITA 1802 0 - 1

6 32 NC Barbieri Lorenzo 3 ITA 1742   |  13 NC Pieropan Giorgio 3 ITA 1834 1 - 0

7 39 NC Bellucco Nicola 2.5 ITA 1709   |  5 NC Filippi Simone 2.5 ITA 1884 0 - 1

8 10 NC De Grandi Samuele 2.5 ITA 1857   |  21 NC Belloni Umberto 2.5 ITA 1802 1 - 0

9 18 NC Rossi Gianni 2.5 ITA 1814   |  23 NC Giancristofaro Luca 2.5 ITA 1795 1 - 0

10 4 NC Ballarin Gabriele 2 ITA 1942   |  42 NC Piccolotto Giovanni 2.5 ITA 1667 Â½ - Â½

11 6 NC Velluti Alberto 2 ITA 1878   |  26 NC Anoe' Lorenzo 2 ITA 1761 1 - 0

12 8 NC Sottroi Carlo 2 ITA 1871   |  27 NC Reginato Dario 2 ITA 1759 0 - 1

13 22 NC Franco Alessandro P. 2 ITA 1801   |  29 NC Desideri Leonardo 2 ITA 1756 1 - 0

14 24 NC Bisaro Andrea 2 ITA 1778   |  33 NC Paveglio Mattia 2 ITA 1737 1 - 0

15 31 NC Sotter-klundt Gerlinde1.5 GER 1753   |  36 NC Onesto Roberto 2 ITA 1724 Â½ - Â½

16 14 NC Militello Michele 1.5 ITA 1822   |  46 NC Kove Sotir 1.5 ITA 1644 Â½ - Â½

17 41 NC Viviani Bruno 1.5 ITA 1677   |  30 NC Tonolo Maurizio 1.5 ITA 1756 Â½ - Â½

18 47 NC Jirillo Antonio 1.5 ITA 1635   |  34 NC Latella Tommaso 1.5 ITA 1732 Â½ - Â½

19 35 NC Tencheni Maurizio 1.5 ITA 1731   |  38 NC Perissotto Mario 1.5 ITA 1711 1 - 0

20 15 NC Aggio Mose' 1 ITA 1820   |  37 NC La Malfa Stelio 1 ITA 1721 Â½ - Â½

21 40 NC Dai Zotti Marco 1 ITA 1678   |  17 NC Magnabosco Mauro Denis1 ITA 1817 0 - 1

22 25 NC Fiscato Claudio 1 ITA 1769   |  43 NC Luu Gianmarco 1 ITA 1661 Â½ - Â½

23 28 NC Losso Agostino 1 ITA 1757   |  44 NC Zenari Marco 1 ITA 1655 0 - 1

24 45 NC Stradiotto Angelo 0 ITA 1647   |  0 - F

25 48 NC Zanotto Enrico 0 ITA 1621   |  1 - F
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36Â° MOGLIANO SCACCHI RICORDANDO RAGAZZINI
(1505020B)
MOGLIANO VENETO - 01-05-2015 - 03-05-2015

1 Gigovski Gjoko
NC ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 2103 Media: 1862.80 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Fiscato Claudio ITA 1769 221 0.78 1 1 1

2 B 18 NC Rossi Gianni ITA 1814 176 0.73 1 2 2

3 N 16 NC Tomio Dante ITA 1820 170 0.72 1 3 3

4 B 3 NC Giordano Massimiliano ITA 1946 44 0.56 Â½ 3 3

5 N 2 NC Guidobene Davide ITA 1965 25 0.53 Â½ 3 3

3.32 3 3

2 Guidobene Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1965 Perf: 2001 Media: 1852.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Anoe' Lorenzo ITA 1761 204 0.76 1 1 1

2 N 19 NC Bortolotto Denzio ITA 1803 162 0.71 1 2 2

3 B 7 NC Roberti Ignazio ITA 1872 93 0.63 Â½ 2 2

4 N 13 NC Pieropan Giorgio ITA 1834 131 0.68 Â½ 2 2

5 B 1 NC Gigovski Gjoko ITA 1990 -25 0.47 Â½ 2 2

3.25 2 2

3 Giordano Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 2085 Media: 1844.80 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Reginato Dario ITA 1759 187 0.74 1 1 1

2 B 21 NC Belloni Umberto ITA 1802 144 0.69 1 2 2

3 N 22 NC Franco Alessandro P. ITA 1801 145 0.69 1 3 3

4 N 1 NC Gigovski Gjoko ITA 1990 -44 0.44 Â½ 3 3

5 B 7 NC Roberti Ignazio ITA 1872 74 0.6 Â½ 3 3

3.16 3 3

4 Ballarin Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1717 Media: 1757.00 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Losso Agostino ITA 1757 185 0.74 Â½ 0 0

2 N 30 NC Tonolo Maurizio ITA 1756 186 0.74 1 1 1

3 B 20 1N Borsato Federico ITA 1802 Â½ 1 1

4 N 19 NC Bortolotto Denzio ITA 1803 139 0.69 0 1 1

5 B 42 NC Piccolotto Giovanni ITA 1667 275 0.83 Â½ 1 1

3 1 1

FSI - 36Â° MOGLIANO SCACCHI RICORDANDO RAGAZZINI (1505020B) - MOGLIANO VENETO - 01-05-2015 - 03-05-2015 - Pag. 12/24



T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

36Â° MOGLIANO SCACCHI RICORDANDO RAGAZZINI
(1505020B)
MOGLIANO VENETO - 01-05-2015 - 03-05-2015

5 Filippi Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1901 Media: 1751.40 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Desideri Leonardo ITA 1756 128 0.67 1 1 1

2 B 22 NC Franco Alessandro P. ITA 1801 83 0.61 0 1 1

3 N 41 NC Viviani Bruno ITA 1677 207 0.77 1 2 2

4 B 18 NC Rossi Gianni ITA 1814 70 0.6 Â½ 2 2

5 N 39 NC Bellucco Nicola ITA 1709 175 0.73 1 3 3

3.38 3 3

6 Velluti Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1796 Media: 1724.00 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Tonolo Maurizio ITA 1756 122 0.67 Â½ 0 0

2 N 44 NC Zenari Marco ITA 1655 223 0.78 Â½ 0 0

3 B 38 NC Perissotto Mario ITA 1711 167 0.72 Â½ 0 0

4 N 33 NC Paveglio Mattia ITA 1737 141 0.69 Â½ 0 0

5 B 26 NC Anoe' Lorenzo ITA 1761 117 0.66 1 1 1

3.52 1 1

7 Roberti Ignazio
NC ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 2005 Media: 1855.80 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Sotter-klundt Gerlinde GER 1753 119 0.66 1 1 1

2 B 24 NC Bisaro Andrea ITA 1778 94 0.63 1 2 2

3 N 2 NC Guidobene Davide ITA 1965 -93 0.37 Â½ 2 2

4 B 12 NC Zangrando Gianpietro ITA 1837 35 0.55 Â½ 2 2

5 N 3 NC Giordano Massimiliano ITA 1946 -74 0.4 Â½ 2 2

2.61 2 2

8 Sottroi Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1631 Media: 1742.60 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Barbieri Lorenzo ITA 1742 129 0.67 0 0 0

2 N 34 NC Latella Tommaso ITA 1732 139 0.69 1 1 1

3 B 40 NC Dai Zotti Marco ITA 1678 193 0.75 1 2 2

4 N 20 1N Borsato Federico ITA 1802 0 2 2

5 B 27 NC Reginato Dario ITA 1759 112 0.65 0 2 2

2.76 2 2
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36Â° MOGLIANO SCACCHI RICORDANDO RAGAZZINI
(1505020B)
MOGLIANO VENETO - 01-05-2015 - 03-05-2015

9 Bozzao Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1988 Media: 1747.80 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Paveglio Mattia ITA 1737 132 0.68 1 1 1

2 B 35 NC Tencheni Maurizio ITA 1731 138 0.69 Â½ 1 1

3 N 39 NC Bellucco Nicola ITA 1709 160 0.71 1 2 2

4 B 32 NC Barbieri Lorenzo ITA 1742 127 0.67 Â½ 2 2

5 N 16 NC Tomio Dante ITA 1820 49 0.57 1 3 3

3.32 3 3

10 De Grandi Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1906 Media: 1756.40 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Latella Tommaso ITA 1732 125 0.67 1 1 1

2 N 23 NC Giancristofaro Luca ITA 1795 62 0.59 Â½ 1 1

3 B 32 NC Barbieri Lorenzo ITA 1742 115 0.66 0 1 1

4 N 38 NC Perissotto Mario ITA 1711 146 0.7 1 2 2

5 B 21 NC Belloni Umberto ITA 1802 55 0.58 1 3 3

3.2 3 3

11 Barberini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1846 Perf: 1916 Media: 1766.80 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Tencheni Maurizio ITA 1731 115 0.66 0 0 0

2 B 37 NC La Malfa Stelio ITA 1721 125 0.67 1 1 1

3 N 24 NC Bisaro Andrea ITA 1778 68 0.59 1 2 2

4 B 22 NC Franco Alessandro P. ITA 1801 45 0.56 1 3 3

5 N 19 NC Bortolotto Denzio ITA 1803 43 0.56 Â½ 3 3

3.04 3 3

12 Zangrando Gianpietro
NC ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1819 Media: 1787.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Onesto Roberto ITA 1724 113 0.65 1 1 1

2 N 32 NC Barbieri Lorenzo ITA 1742 95 0.63 Â½ 1 1

3 B 23 NC Giancristofaro Luca ITA 1795 42 0.56 1 2 2

4 N 7 NC Roberti Ignazio ITA 1872 -35 0.45 Â½ 2 2

5 B 20 1N Borsato Federico ITA 1802 0 2 2

2.29 2 2
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MOGLIANO VENETO - 01-05-2015 - 03-05-2015

13 Pieropan Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1840 Media: 1767.20 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC La Malfa Stelio ITA 1721 113 0.65 1 1 1

2 B 41 NC Viviani Bruno ITA 1677 157 0.71 Â½ 1 1

3 N 35 NC Tencheni Maurizio ITA 1731 103 0.64 1 2 2

4 B 2 NC Guidobene Davide ITA 1965 -131 0.32 Â½ 2 2

5 N 32 NC Barbieri Lorenzo ITA 1742 92 0.63 0 2 2

2.95 2 2

14 Militello Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1618 Media: 1689.20 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Perissotto Mario ITA 1711 111 0.65 0 0 0

2 N 36 NC Onesto Roberto ITA 1724 98 0.63 Â½ 0 0

3 B 47 NC Jirillo Antonio ITA 1635 187 0.74 Â½ 0 0

4 N 34 NC Latella Tommaso ITA 1732 90 0.62 Â½ 0 0

5 B 46 NC Kove Sotir ITA 1644 178 0.73 Â½ 0 0

3.37 0 0

15 Aggio Mose'
NC ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1550 Media: 1738.60 W-We: -1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Bellucco Nicola ITA 1709 111 0.65 Â½ 0 0

2 B 20 1N Borsato Federico ITA 1802 0 0 0

3 N 33 NC Paveglio Mattia ITA 1737 83 0.61 Â½ 0 0

4 B 36 NC Onesto Roberto ITA 1724 96 0.63 0 0 0

5 B 37 NC La Malfa Stelio ITA 1721 99 0.64 Â½ 0 0

2.53 0 0

16 Tomio Dante
NC ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 1874 Media: 1801.80 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Dai Zotti Marco ITA 1678 142 0.69 1 1 1

2 N 38 NC Perissotto Mario ITA 1711 109 0.65 1 2 2

3 B 1 NC Gigovski Gjoko ITA 1990 -170 0.28 0 2 2

4 N 26 NC Anoe' Lorenzo ITA 1761 59 0.58 1 3 3

5 B 9 NC Bozzao Francesco ITA 1869 -49 0.43 0 3 3

2.63 3 3
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17 Magnabosco Mauro Denis
NC ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1626 Media: 1697.20 W-We: -1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Viviani Bruno ITA 1677 140 0.69 0 0 0

2 B 43 NC Luu Gianmarco ITA 1661 156 0.71 1 1 1

3 N 26 NC Anoe' Lorenzo ITA 1761 56 0.58 0 1 1

4 B 39 NC Bellucco Nicola ITA 1709 108 0.65 0 1 1

5 N 40 NC Dai Zotti Marco ITA 1678 139 0.69 1 2 2

3.32 2 2

18 Rossi Gianni
NC ITA   Elo FIDE: 1814 Perf: 1948 Media: 1798.20 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Piccolotto Giovanni ITA 1667 147 0.7 1 1 1

2 N 1 NC Gigovski Gjoko ITA 1990 -176 0.27 0 1 1

3 B 44 NC Zenari Marco ITA 1655 159 0.71 1 2 2

4 N 5 NC Filippi Simone ITA 1884 -70 0.4 Â½ 2 2

5 B 23 NC Giancristofaro Luca ITA 1795 19 0.53 1 3 3

2.61 3 3

19 Bortolotto Denzio
NC ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1983 Media: 1834.00 W-We: 1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Luu Gianmarco ITA 1661 142 0.69 1 1 1

2 B 2 NC Guidobene Davide ITA 1965 -162 0.29 0 1 1

3 N 29 NC Desideri Leonardo ITA 1756 47 0.57 1 2 2

4 B 4 NC Ballarin Gabriele ITA 1942 -139 0.31 1 3 3

5 B 11 NC Barberini Riccardo ITA 1846 -43 0.44 Â½ 3 3

2.3 3 3

20 Borsato Federico
1N ITA Elo Italia: 1802 Variaz: 51 Perf: 1753 Media: 1825.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Zenari Marco ITA 1655 147 0.7 Â½ 0 0

2 N 15 NC Aggio Mose' ITA 1820 -18 0.47 1 1 1

3 N 4 NC Ballarin Gabriele ITA 1942 -140 0.31 Â½ 1 1

4 B 8 NC Sottroi Carlo ITA 1871 -69 0.4 1 2 2

5 N 12 NC Zangrando Gianpietro ITA 1837 -35 0.45 1 3 3

2.33 3 3
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21 Belloni Umberto
NC ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1770 Media: 1769.60 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Stradiotto Angelo ITA 1647 155 0.71 1 1 1

2 N 3 NC Giordano Massimiliano ITA 1946 -144 0.31 0 1 1

3 B 42 NC Piccolotto Giovanni ITA 1667 135 0.68 Â½ 1 1

4 B 35 NC Tencheni Maurizio ITA 1731 71 0.6 1 2 2

5 N 10 NC De Grandi Samuele ITA 1857 -55 0.42 0 2 2

2.72 2 2

22 Franco Alessandro P.
NC ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1888 Media: 1815.20 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Kove Sotir ITA 1644 157 0.71 1 1 1

2 N 5 NC Filippi Simone ITA 1884 -83 0.39 1 2 2

3 B 3 NC Giordano Massimiliano ITA 1946 -145 0.31 0 2 2

4 N 11 NC Barberini Riccardo ITA 1846 -45 0.44 0 2 2

5 B 29 NC Desideri Leonardo ITA 1756 45 0.56 1 3 3

2.41 3 3

23 Giancristofaro Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1764 Media: 1764.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Jirillo Antonio ITA 1635 160 0.71 1 1 1

2 B 10 NC De Grandi Samuele ITA 1857 -62 0.41 Â½ 1 1

3 N 12 NC Zangrando Gianpietro ITA 1837 -42 0.44 0 1 1

4 B 41 NC Viviani Bruno ITA 1677 118 0.66 1 2 2

5 N 18 NC Rossi Gianni ITA 1814 -19 0.47 0 2 2

2.69 2 2

24 Bisaro Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1823 Media: 1750.80 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 NC Zanotto Enrico ITA 1621 157 0.71 1 1 1

2 N 7 NC Roberti Ignazio ITA 1872 -94 0.37 0 1 1

3 B 11 NC Barberini Riccardo ITA 1846 -68 0.41 0 1 1

4 N 40 NC Dai Zotti Marco ITA 1678 100 0.64 1 2 2

5 B 33 NC Paveglio Mattia ITA 1737 41 0.56 1 3 3

2.69 3 3
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25 Fiscato Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1570 Media: 1718.80 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Gigovski Gjoko ITA 1990 -221 0.22 0 0 0

2 N 40 NC Dai Zotti Marco ITA 1678 91 0.62 0 0 0

3 B 46 NC Kove Sotir ITA 1644 125 0.67 0 0 0

4 N 48 NC Zanotto Enrico ITA 1621 148 0.7 1 1 1

5 B 43 NC Luu Gianmarco ITA 1661 108 0.65 Â½ 1 1

2.86 1 1

26 Anoe' Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1677 Media: 1870.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Guidobene Davide ITA 1965 -204 0.24 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 17 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1817 -56 0.42 1 1 2

4 B 16 NC Tomio Dante ITA 1820 -59 0.42 0 1 2

5 N 6 NC Velluti Alberto ITA 1878 -117 0.34 0 1 2

1.42 1 2

27 Reginato Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1826 Media: 1753.20 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Giordano Massimiliano ITA 1946 -187 0.26 0 0 0

2 N 42 NC Piccolotto Giovanni ITA 1667 92 0.63 0 0 0

3 B 48 NC Zanotto Enrico ITA 1621 138 0.69 1 1 1

4 N 43 NC Luu Gianmarco ITA 1661 98 0.63 1 2 2

5 N 8 NC Sottroi Carlo ITA 1871 -112 0.35 1 3 3

2.56 3 3

28 Losso Agostino
NC ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1501 Media: 1740.60 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Ballarin Gabriele ITA 1942 -185 0.26 Â½ 0 0

2 B 39 NC Bellucco Nicola ITA 1709 48 0.57 0 0 0

3 N 31 NC Sotter-klundt Gerlinde GER 1753 4 0.51 0 0 0

4 N 46 NC Kove Sotir ITA 1644 113 0.65 Â½ 0 0

5 B 44 NC Zenari Marco ITA 1655 102 0.64 0 0 0

2.63 0 0
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29 Desideri Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1686 Media: 1757.40 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Filippi Simone ITA 1884 -128 0.33 0 0 0

2 N 46 NC Kove Sotir ITA 1644 112 0.65 1 1 1

3 B 19 NC Bortolotto Denzio ITA 1803 -47 0.43 0 1 1

4 N 44 NC Zenari Marco ITA 1655 101 0.64 1 2 2

5 N 22 NC Franco Alessandro P. ITA 1801 -45 0.44 0 2 2

2.49 2 2

30 Tonolo Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1756 Perf: 1700 Media: 1771.20 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Velluti Alberto ITA 1878 -122 0.33 Â½ 0 0

2 B 4 NC Ballarin Gabriele ITA 1942 -186 0.26 0 0 0

3 N 36 NC Onesto Roberto ITA 1724 32 0.54 Â½ 0 0

4 B 47 NC Jirillo Antonio ITA 1635 121 0.66 Â½ 0 0

5 N 41 NC Viviani Bruno ITA 1677 79 0.61 Â½ 0 0

2.4 0 0

31 Sotter-klundt Gerlinde
NC GER   Elo FIDE: 1753 Perf: 1659 Media: 1731.00 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Roberti Ignazio ITA 1872 -119 0.34 0 0 0

2 N 47 NC Jirillo Antonio ITA 1635 118 0.66 Â½ 0 0

3 B 28 NC Losso Agostino ITA 1757 -4 0.49 1 1 1

4 N 42 NC Piccolotto Giovanni ITA 1667 86 0.62 0 1 1

5 B 36 NC Onesto Roberto ITA 1724 29 0.54 Â½ 1 1

2.65 1 1

32 Barbieri Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 2094 Media: 1853.60 W-We: 2.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Sottroi Carlo ITA 1871 -129 0.33 1 1 1

2 B 12 NC Zangrando Gianpietro ITA 1837 -95 0.37 Â½ 1 1

3 N 10 NC De Grandi Samuele ITA 1857 -115 0.34 1 2 2

4 N 9 NC Bozzao Francesco ITA 1869 -127 0.33 Â½ 2 2

5 B 13 NC Pieropan Giorgio ITA 1834 -92 0.37 1 3 3

1.74 3 3
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33 Paveglio Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1722 Media: 1793.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Bozzao Francesco ITA 1869 -132 0.32 0 0 0

2 N 48 NC Zanotto Enrico ITA 1621 116 0.66 1 1 1

3 B 15 NC Aggio Mose' ITA 1820 -83 0.39 Â½ 1 1

4 B 6 NC Velluti Alberto ITA 1878 -141 0.31 Â½ 1 1

5 N 24 NC Bisaro Andrea ITA 1778 -41 0.44 0 1 1

2.12 1 1

34 Latella Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1710 Media: 1781.20 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC De Grandi Samuele ITA 1857 -125 0.33 0 0 0

2 B 8 NC Sottroi Carlo ITA 1871 -139 0.31 0 0 0

3 N 37 NC La Malfa Stelio ITA 1721 11 0.52 1 1 1

4 B 14 NC Militello Michele ITA 1822 -90 0.38 Â½ 1 1

5 N 47 NC Jirillo Antonio ITA 1635 97 0.63 Â½ 1 1

2.17 1 1

35 Tencheni Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1813 Media: 1812.40 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Barberini Riccardo ITA 1846 -115 0.34 1 1 1

2 N 9 NC Bozzao Francesco ITA 1869 -138 0.31 Â½ 1 1

3 B 13 NC Pieropan Giorgio ITA 1834 -103 0.36 0 1 1

4 N 21 NC Belloni Umberto ITA 1802 -71 0.4 0 1 1

5 B 38 NC Perissotto Mario ITA 1711 20 0.53 1 2 2

1.94 2 2

36 Onesto Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1798 Media: 1797.60 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Zangrando Gianpietro ITA 1837 -113 0.35 0 0 0

2 B 14 NC Militello Michele ITA 1822 -98 0.37 Â½ 0 0

3 B 30 NC Tonolo Maurizio ITA 1756 -32 0.46 Â½ 0 0

4 N 15 NC Aggio Mose' ITA 1820 -96 0.37 1 1 1

5 N 31 NC Sotter-klundt Gerlinde GER 1753 -29 0.46 Â½ 1 1

2.01 1 1
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37 La Malfa Stelio
NC ITA   Elo FIDE: 1721 Perf: 1486 Media: 1808.00 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Pieropan Giorgio ITA 1834 -113 0.35 0 0 0

2 N 11 NC Barberini Riccardo ITA 1846 -125 0.33 0 0 0

3 B 34 NC Latella Tommaso ITA 1732 -11 0.48 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 15 NC Aggio Mose' ITA 1820 -99 0.36 Â½ 0 1

1.52 0 1

38 Perissotto Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1673 Media: 1821.60 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Militello Michele ITA 1822 -111 0.35 1 1 1

2 B 16 NC Tomio Dante ITA 1820 -109 0.35 0 1 1

3 N 6 NC Velluti Alberto ITA 1878 -167 0.28 Â½ 1 1

4 B 10 NC De Grandi Samuele ITA 1857 -146 0.3 0 1 1

5 N 35 NC Tencheni Maurizio ITA 1731 -20 0.47 0 1 1

1.75 1 1

39 Bellucco Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1709 Perf: 1830 Media: 1829.40 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Aggio Mose' ITA 1820 -111 0.35 Â½ 0 0

2 N 28 NC Losso Agostino ITA 1757 -48 0.43 1 1 1

3 B 9 NC Bozzao Francesco ITA 1869 -160 0.29 0 1 1

4 N 17 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1817 -108 0.35 1 2 2

5 B 5 NC Filippi Simone ITA 1884 -175 0.27 0 2 2

1.69 2 2

40 Dai Zotti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1571 Media: 1811.00 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Tomio Dante ITA 1820 -142 0.31 0 0 0

2 B 25 NC Fiscato Claudio ITA 1769 -91 0.38 1 1 1

3 N 8 NC Sottroi Carlo ITA 1871 -193 0.25 0 1 1

4 B 24 NC Bisaro Andrea ITA 1778 -100 0.36 0 1 1

5 B 17 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1817 -139 0.31 0 1 1

1.61 1 1
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41 Viviani Bruno
NC ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1746 Media: 1817.20 W-We: 0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1817 -140 0.31 1 1 1

2 N 13 NC Pieropan Giorgio ITA 1834 -157 0.29 Â½ 1 1

3 B 5 NC Filippi Simone ITA 1884 -207 0.23 0 1 1

4 N 23 NC Giancristofaro Luca ITA 1795 -118 0.34 0 1 1

5 B 30 NC Tonolo Maurizio ITA 1756 -79 0.39 Â½ 1 1

1.56 1 1

42 Piccolotto Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1667 Perf: 1886 Media: 1814.00 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Rossi Gianni ITA 1814 -147 0.3 0 0 0

2 B 27 NC Reginato Dario ITA 1759 -92 0.37 1 1 1

3 N 21 NC Belloni Umberto ITA 1802 -135 0.32 Â½ 1 1

4 B 31 NC Sotter-klundt Gerlinde GER 1753 -86 0.38 1 2 2

5 N 4 NC Ballarin Gabriele ITA 1942 -275 0.17 Â½ 2 2

1.54 2 2

43 Luu Gianmarco
NC ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1465 Media: 1787.00 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Bortolotto Denzio ITA 1803 -142 0.31 0 0 0

2 N 17 NC Magnabosco Mauro Denis ITA 1817 -156 0.29 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 27 NC Reginato Dario ITA 1759 -98 0.37 0 0 1

5 N 25 NC Fiscato Claudio ITA 1769 -108 0.35 Â½ 0 1

1.32 0 1

44 Zenari Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1689 Media: 1801.40 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Borsato Federico ITA 1802 Â½ 0 0

2 B 6 NC Velluti Alberto ITA 1878 -223 0.22 Â½ 0 0

3 N 18 NC Rossi Gianni ITA 1814 -159 0.29 0 0 0

4 B 29 NC Desideri Leonardo ITA 1756 -101 0.36 0 0 0

5 N 28 NC Losso Agostino ITA 1757 -102 0.36 1 1 1

1.23 1 1
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45 Stradiotto Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1647 Perf: 1067 Media: 1802.00 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Belloni Umberto ITA 1802 -155 0.29 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.29 0 0

46 Kove Sotir
NC ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1709 Media: 1781.00 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Franco Alessandro P. ITA 1801 -157 0.29 0 0 0

2 B 29 NC Desideri Leonardo ITA 1756 -112 0.35 0 0 0

3 N 25 NC Fiscato Claudio ITA 1769 -125 0.33 1 1 1

4 B 28 NC Losso Agostino ITA 1757 -113 0.35 Â½ 1 1

5 N 14 NC Militello Michele ITA 1822 -178 0.27 Â½ 1 1

1.59 1 1

47 Jirillo Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1635 Perf: 1700 Media: 1771.60 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Giancristofaro Luca ITA 1795 -160 0.29 0 0 0

2 B 31 NC Sotter-klundt Gerlinde GER 1753 -118 0.34 Â½ 0 0

3 N 14 NC Militello Michele ITA 1822 -187 0.26 Â½ 0 0

4 N 30 NC Tonolo Maurizio ITA 1756 -121 0.34 Â½ 0 0

5 B 34 NC Latella Tommaso ITA 1732 -97 0.37 Â½ 0 0

1.6 0 0

48 Zanotto Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1026 Media: 1760.75 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Bisaro Andrea ITA 1778 -157 0.29 0 0 0

2 B 33 NC Paveglio Mattia ITA 1737 -116 0.34 0 0 0

3 N 27 NC Reginato Dario ITA 1759 -138 0.31 0 0 0

4 B 25 NC Fiscato Claudio ITA 1769 -148 0.3 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.24 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 28-04-2024

36Â° MOGLIANO SCACCHI RICORDANDO RAGAZZINI
(1505020B)
MOGLIANO VENETO - 01-05-2015 - 03-05-2015

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 1N Borsato Federico ITA 5 4.0 1825 1885 1802 1988 M 112491
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